

ZMĚNY

ČÍSLO ZMĚNY	ZMĚNOVÝ LIST	STAVEBNÍ OBJEKT	POLOŽKA ROZPOČTU	POPIS NAVRHOVANÉ ZMĚNY MATERIÁLU/PROVEDENÍ	DŮVOD ZMĚNY	INICIÁTOR ZMĚNY	VLIV NA CENU - VCP X		MNP
							MCP	Kč bez DPH	
STAVBA: PARK									
SPONZORŮ - 1. ETAPA									
STAVBA	ZL 01/ZL 02	SO 01		VCP I./MNP I. ZMĚNA SPECIFIKACE PALISÁD.			-102 122,40	173 880,00	-276 002,40
STAVBA	ZL 01/ZL02	SO 03		VCP II./MNP II. ZMĚNA SPECIFIKACE ODPADKOVÝCH KOŠŮ			-151 200,00	50 400,00	-201 600,00
STAVBA	ZL 01	SO 01, SO 02		VCP III. ODVODNĚNÍ PLÁŇĚ ODDRENÁŽOVÁNÍM			59 743,55	59 743,55	
STAVBA	ZL 01	SO 01		VCP IV. OPRAVA BET. ČEL PROPUSTKŮ			38 609,36	38 609,36	
STAVBA	ZL 01	SO 01		VCP V. ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍ KCE CHODNÍKU V ZELENÍ			62 197,12	62 197,12	
STAVBA	ZL 01	SO 01, SO 02		VCP VI. POKLÁDKA SEPARAČNÍCH GEOTEXILÍ			48 734,40	48 734,40	
STAVBA	ZL 02	SO 01, SO 02		MNP III. - SNÍŽENÍ POČTU SZZ			-27 000,00		-27 000,00
Celkem stavba							-71 037,97	433 564,43	-504 602,40
Celkem stavba dle SoD							7 841 187,53	Kč bez DPH	
Celkem stavba vč. ZL 01 a ZL 02							7 770 149,56	Kč bez DPH	

V Havířově dne 15.10.2020

Technické služby Havířov a.s.

Karvinská 66/1461, 736 29 Havířov - Město

-1- středisko komunikací a dopravy

Telefon: 596 802 601

IČO: 25375601

DIČ: CZ25375601

Martin Golasovský

stavbyvedoucí

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 17023 "PARK SPONZORŮ - LOKALITA B - ČÁST B1"	Číslo SO: SO 01, SO 02, SO 03	Číslo změny stavby: 01 - VCP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		

Číslo smlouvy o dílo: 526/OÚR/20 ze dne 30.7.2020

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město**

Zhotovitel: **Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město**

Projektant/ autorský dozor: **PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o., Dlouhá třída 1226/44, 736 01 Havířov - Podlesí**

Technický dozor objednatele/investora: **Ing. Radim Kytnar**

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet	
2x	Objednatel
1x	Zhotovitel
1x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

1. **ZMĚNA SPECIFIKACE PALISÁD** - Po konzultaci s projektantem bylo dohodnuto sjednocení typů použitých palisád. Všechny palisády v délkách 600 a 1000mm budou dodány v tyčovém hranatém, přírodním (šedém) provedení, shodně s předepsaným prvkem délky 600mm.
2. **ZMĚNA SPECIFIKACE ODPADKOVÝCH KOŠŮ** - Na základě dodatečného požadavku Odboru komunálních služeb Magistrátu města Havířova dojde ke změně typu odpadkových košů. Navržené odpadkové koše na separovaný sběr budou nahrazeny klasickými odpadkovými koši na směsný odpad podle zasláné typologie. Celkem se jedná o 7 ks košů.
3. **ODVODNĚNÍ PLÁNĚ ODDRENÁŽOVÁNÍM** - Po provedení statických zkoušek únosnosti pláně a zjištění zvodnělého podloží bude nutné provést po konzultaci s projektantem doplnění drenáže pro odvodnění plochy staveniště do přílehlého odvodňovacího žlábků.
4. **OPRAVA BET. ČEL PROPUSTKŮ** - Při pochůzce stavbou bylo dohodnuto upravení stávajícího propustku pod chodníkovým tělesem. Bude provedena sanace obou čel a jejich nadbetonávka.
5. **ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍ KCE CHODNÍKU V ZELENÍ** - Po obnažení orníční vrstvy byly v části plochy nalezeny zbytky původní konstrukce chodníku včetně obrubníků. Tyto je nutné odbourat a uložit na skládku.
6. **POKLÁDKA SEPARAČNÍCH GEOTEXTILÍ** - S ohledem na výsledek SZZ zkoušky, kdy nebyl splněn požadavek únosností podloží bylo na základě projednání ustoupeno od sanace podloží. Namísto sanace podloží došlo celoplošně k doplnění vrstvy geotextilie – zabránění rozhrdění podloží a separace vrstev. Dále byla doplněna geotextilie za palisády. Toto vše v kombinaci s oddrenážováním plochy.



Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně	Cena celkem včetně víceprací bez DPH
7 841 187,53 Kč	433 564,43 Kč	5,53%	8 274 751,96 Kč

Cena celkem včetně víceprací s DPH
10 012 449,87 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. Kateřina Mikulová	podpis	
	jméno	Ing. Vladimír Hýža	podpis	
Technický dozor stavby:	jméno	Ing. Radim Kytnar	podpis	
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Pavel Krupička	podpis	
Zhotovitel:	jméno	Martin Golasovský	podpis	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VCP I. ZMĚNA SPECIFIKACE PALISÁD

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice

CC-CZ Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

IČ: DIČ:

Uchazeč: Technické služby Havířov a.s.

IČ: 25375601
DIČ: CZ 25375601

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Golasovský

IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **173 880,00**

DPH: základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 173 880,00**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice

Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel: Martin Golasovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem **173 880,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **173 880,00**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **173 880,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice

Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **173 880,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				173 880,00	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	------------	--

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				173 880,00	
---	---	--	-------------------------------	--	--	--	------------	--

2	M	59226424.1	palisáda betonová tyčová hranatá přední PADOVA 120x165x1000mm	kus	630,000	276,00	173 880,00	
---	---	------------	---	-----	---------	--------	------------	--

PF: palisáda betonová tyčová půlkulatá barevná 120x165x1000mm

PV: 94,12x6,3 *Přepočtené koeficientem množství

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VCP II. ZMĚNA SPECIFIKACE ODPADKOVÝCH KOŠŮ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B
 Objekt: B1 - Část B1
 Soupis: SO 03 - MOBILIÁŘ

KSO: CC-CZ
 Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice Datum: 15.10.2020
 Žadavatel: Statutární město Havířov IČ: DIČ:
 Uchazeč: Technické služby Havířov a.s. IČ: 25375601
 DIČ: CZ25375601
 Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o. IČ: DIČ:
 Zpracovatel: Martin Golasovský IČ: DIČ:

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				50 400,00
DPH - základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	0,00	21,00%	0,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			50 400,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B
 Objekt: B1 - Část B1
 Soupis: SO 03 - MOBILIÁŘ

Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice Datum: 15.10.2020
 Žadavatel: Statutární město Havířov Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.
 Uchazeč: Technické služby Havířov a.s. Zpracovatel: Martin Golasovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	50 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV	50 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B
 Objekt: B1 - Část B1
 Soupis: SO 03 - MOBILIÁŘ

Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice Datum: 15.10.2020
 Žadavatel: Statutární město Havířov Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.
 Uchazeč: Technické služby Havířov a.s. Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 400,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				50 400,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 400,00	
1	K	936104211.1	D+M odpadkového koše betonového kulatého	kus	7,000	7 200,00	50 400,00	
			Material					
			Beton(štěrk), plechová stříška					
			Rozměr:					
			Výška 86cm, průměr 47cm, objem 90L					
			Barva stříšky					
			Zelená					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VCP III. ODVODNĚNÍ PLÁNĚ ODDRENÁŽOVÁNÍM

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice

CC-CZ Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč: Technické služby Havířov a.s.

IČ:

25375601

DIČ: CZ25375601

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Martin Golasovský

IČ:

DIČ:

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **59 743,55**

Díl - základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **59 743,55**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice

Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: PROJEKCE
KRUPÍČKA s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel: Martin Golasovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem **59 743,55**

HSV - Práce a dodávky HSV **59 743,55**

1 - Zemní práce **59 743,55**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice

Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: PROJEKCE
KRUPÍČKA s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel: Martin Golasovský

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **59 743,55**

D HSV Práce a dodávky HSV **59 743,55**

D 1 Zemní práce **59 743,55**

1	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	31,500	372,00	11 718,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

RP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3

W 273,660*0,2*0,3

16,420

2	K	162351103	Vodorovně přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	31,500	71,10	2 239,65	CS ÚRS 2020 01
			<small>Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrudí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m</small>					
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	31,500	44,60	1 404,90	CS ÚRS 2020 01
			<small>Nakládání, skládání a překládání neutečného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3</small>					
4	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných	m3	31,500	118,00	3 717,00	CS ÚRS 2020 01
			<small>Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuťných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti</small>					
			<small>131,083+16,42</small>			<small>148,103</small>		
5	K	212751103	Tralvod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 80 pro meliorace	m	184,000	221,00	40 664,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VCP IV. OPRAVA BET. ČEL PROPUSTKŮ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice	Datum:	15.10.2020
Zadavatel:	Statutární město Havířov	IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:	Technické služby Havířov a.s.	IČ:	25375601
		DIČ:	CZ25375601
Projektant:	PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	Martin Golasovský	IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				38 609,36
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH- základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH- snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			38 609,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo:	parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice	Datum:	15.10.2020
Zadavatel:	Statutární město Havířov	Projektant:	PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.
Uchazeč:	Technické služby Havířov a.s.	Zpracovatel:	Martin Golasovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	38 609,36
HSV - Práce a dodávky HSV	38 609,36
1 - Zemní práce	38 429,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo:	parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice	Datum:	15.10.2020
Zadavatel:	Statutární město Havířov	Projektant:	PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.
Uchazeč:	Technické služby Havířov a.s.	Zpracovatel:	Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							38 609,36	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				38 609,36	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 429,96	
1	K	977131116	Vrty příklepovými vrtačky D do 20 mm do chladného zdiva nebo prostého betonu	m	6.000	194,00	1 164,00	

2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	5,900	150,00	885,00
3	K	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	8,100	2 100,00	17 010,00
4	K	985323111	Spojovací můstek reproflovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	8,100	396,00	3 207,60
5	K	985671115	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 30/37	m3	2,500	4 640,00	11 600,00
6	K	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	5,400	369,00	1 992,60
7	K	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	5,400	99,40	536,76
8	K	985676111	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 216	t	0,045	45 200,00	2 034,00
	D	996	Přesun hmot				179,40
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,598	300,00	179,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VCP V. ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍ KCE CHODNÍKU V ZELENÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

KSO: Místo: parc. č. 203/16, Haviřov - Bludovice

CC-CZ Datum: 15.10.2020

Zadávatel: Statutární město Haviřov

IČ: DIČ:

Uchazeč: Technické služby Haviřov a.s.

IČ: 25375601
DIČ: CZ25375601

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Golasovský

IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 62 197,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 62 197,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: parc. č. 203/16, Haviřov - Bludovice

Datum: 15.10.2020

Zadávatel: Statutární město Haviřov

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Haviřov a.s.

Zpracovatel: Martin Golasovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem 62 197,12

HSV - Práce a dodávky HSV 62 197,12

1 - Zemní práce 14 333,00

997 - Přesun sutě 47 864,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: parc. č. 203/16, Haviřov - Bludovice

Datum: 15.10.2020

Zadávatel: Statutární město Haviřov

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Haviřov a.s.

Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 62 197,12

D HSV Práce a dodávky HSV 62 197,12

D 1 Zemní práce 14 333,00

3	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	88,000	90,00	7 920,00	CS ÚRS 2020 01
			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	110,000	58,30	6 413,00	CS ÚRS 2020 01
			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	D	997	Přesun sutě				47 864,12	
39	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	61,270	380,00	23 282,60	CS ÚRS 2020 01
			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
40	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	857,780	10,80	9 264,02	CS ÚRS 2020 01
			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km					
42	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	61,270	250,00	15 317,50	CS ÚRS 2020 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VCP VI. POKLÁDKA SEPARAČNÍCH GEOTEXTILÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: parc. č. 203/16, Haviřov - Bludovice

CC-CZ Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Haviřov

IČ: DIČ:

Uchazeč: Technické služby Haviřov a.s.

IČ: 25375601
DIČ: CZ25375601

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Golasovský

IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenová a technické podmínky.

Cena bez DPH 48 734,40

DPH- základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 48 734,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: parc. č. 203/16, Haviřov - Bludovice

Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Haviřov

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Haviřov a.s.

Zpracovatel: Martin Golasovský

Kód dlu - Popis	Cena celkem [CZK]
-----------------	-------------------

Náklady stavby celkem 48 734,40

HSV - Práce a dodávky HSV 48 734,40

1 - Zemní práce 48 734,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: parc. č. 203/16, Haviřov - Bludovice

Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Haviřov

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Haviřov a.s.

Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 48 734,40

D HSV Práce a dodávky HSV 48 734,40

D 1 Zemní práce 48 734,40

1	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	780,000	52,80	41 184,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PE		Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti a pískovišti (647,96 + 62,0)*1,1						
2	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	143,000	52,80	7 550,40	CS ÚRS 2020 01
FP			palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 120x165x600mm					
SP			70*0,5*1,1		38,500			
FP			palisáda betonová tyčová pūkulatá barevná 120x180x1000mm					
SP			95*1*1,1		104,500			

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 17023 "PARK SPONZORŮ - LOKALITA B - ČÁST B1"	Číslo SO: SO 01, SO 02, SO 03	Číslo změny stavby: 02 - MNP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		

Číslo smlouvy o dílo: 526/OÚR/20 ze dne 30.7.2020

Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město

Projektant/ autorský dozor: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o., Dlouhá třída 1226/44, 736 01 Havířov - Podlesí

Technický dozor objednatele/investora: Ing. Radim Kytnar

Přílohy:	Počet paré:	Rozdělovník:
Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet	2x 1x 1x	Objednatel Zhotovitel Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

1. **ZMĚNA SPECIFIKACE PALISÁD** - Po konzultaci s projektantem bylo dohodnuto sjednocení typu použitých palisád. Všechny palisády v délkách 600 a 1000mm budou dodány v tyčovém hranatém přírodním (šedém) provedení, shodně s předepsaným prvkem délky 600mm. Palisády délky 1000mm v provedení tyčovém púlkulatém barevném dodány nebudou.
2. **ZMĚNA SPECIFIKACE ODPADKOVÝCH KOŠŮ** - Na základě dodatečného požadavku Odboru komunálních služeb Magistrátu města Havířova dojde ke změně typu odpadkových košů. Navržené odpadkové koše na separovaný sběr budou nahrazeny klasickými odpadkovými koši na směsný odpad podle zaslané typologie. Celkem se jedná o 7 ks košů. Původně navržené odpadkové koše instalovány nebudou.
3. **SNÍŽENÍ POČTU SZZ** - Bude proveden menší počet statických zkoušek podloží. Dle projektanta je dostatečný počet zkoušek celkem 5.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací k celkové ceně		Cena celkem včetně méněprací bez DPH
7 841 187,53 Kč	-504 602,40 Kč	-6,44%		7 336 585,13 Kč
				Cena celkem včetně méněprací s DPH
				8 877 268,01 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. Kateřina Mikulová	podpis	
	jméno	Ing. Vladimír Hýža	podpis	
Technický dozor stavby:	jméno	Ing. Radim Kytnar	podpis	
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Pavel Krupička	podpis	
Zhotovitel:	jméno	Martin Golasovský	podpis	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MNP I. ZMĚNA SPECIFIKACE PALISÁD

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice

CC-CZ: Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

IČ: DIČ:

Uchazeč: Technické služby Havířov a.s.

IČ: 25375601
DIČ: CZ 25375601

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Golasovský

IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 276 002,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 276 002,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice

Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel: Martin Golasovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	276 002,40
------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	276 002,40
---------------------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	276 002,40
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 01 - AKTIVITY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice

Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							276 002,40	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				276 002,40	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				276 002,40	
21	M	59228408.1	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 120x180x600mm	kus	266,000	160,00	42 560,00	
	PF		palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 120x180x600mm					
	CV		179,53*8 Přepočtené koeficientem množství		1 436,240			
22	M	59228424.1	palisáda betonová tyčová půlkulatá barevná 120x180x1000mm	kus	753,040	310,00	233 442,40	
	PF		palisáda betonová tyčová půlkulatá barevná 120x180x1000mm					
	CV		94,13*8 Přepočtené koeficientem množství		753,040			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MNP II. ZMĚNA SPECIFIKACE ODPADKOVÝCH KOŠŮ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 03 - MOBILIÁŘ

Místo: parc. č. 203/16, Haviřov - Bludovice

CC-CZ: Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Haviřov

IČ: DIČ:

Uchazeč: Technické služby Haviřov a.s.

IČ: 25375601
DIČ: CZ25375601

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Golasovský

IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				201 600,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH - základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH - snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			201 600,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 03 - MOBILIÁŘ

Místo: parc. č. 203/16, Haviřov - Bludovice

Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Haviřov

Projektant: PROJEKCE
KRUPÍČKA s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Haviřov a.s.

Zpracovatel: Martin Golasovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	201 600,00
HSV - Práce a dodávky HSV	201 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	201 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B

Objekt: B1 - Část B1

Soupis: SO 03 - MOBILIÁŘ

Místo: parc. č. 203/16, Haviřov - Bludovice

Datum: 15.10.2020

Zadavatel: Statutární město Haviřov

Projektant: PROJEKCE
KRUPÍČKA s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Haviřov a.s.

Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							201 600,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				201 600,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				201 600,00	
1	K	936104211.1	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	7,000	28 800,00	201 600,00	

00-		M-D odpadkového koše na separaci odpadu, kompletní provedení vč. zemních prací	
		Rozměry a součásti cen: 1. v ceně 4211 jsou zapsány i náklady na zemní práce 2. v ceně 4212 a 4213 jsou zapsány náklady na přepravu materiálu 3. v ceně 4214 jsou zapsány náklady na výstavbu koše a jeho příslušenství	
PSC			
00		Materiál	
00		Dřevo, pozinkovaná lakovaná ocel, nerezové vruty	
00		Rozměr:	
00		Výška 1250mm průměr sestavy 1120mm pro pytle 3 x 120l	
00		Barva:	
00		Pozorik (jiná barva odpadkového koše dle dohody)	
00		7	7,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MNP III. - SNÍŽENÍ POČTU SZZ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B
 Objekt: B1 - Část B1
 Soupis: SO 03 - MOBILIÁŘ

KSO: CC-CZ:
 Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice Datum: 15.10.2020
 Zadavatel: Statutární město Havířov IČ:
 Uchazeč: Technické služby Havířov a.s. DIČ: 25375601 CZ25375601
 Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o. IČ:
 Zpracovatel: Martin Golasovský DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				27 000,00
DPH: základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	0,00	21,00%	0,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			27 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B
 Objekt: B1 - Část B1
 Soupis: SO 03 - MOBILIÁŘ

Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice Datum: 15.10.2020
 Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.
 Uchazeč: Technické služby Havířov a.s. Zpracovatel: Martin Golasovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	27 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	27 000,00
1 - Zemní práce	27 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PARK SPONZORŮ – LOKALITA B
 Objekt: B1 - Část B1
 Soupis: SO 03 - MOBILIÁŘ

Místo: parc. č. 203/16, Havířov - Bludovice Datum: 15.10.2020
 Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.
 Uchazeč: Technické služby Havířov a.s. Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 000,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				27 000,00	
D	1		Zemní práce				27 000,00	
16	K	181901101	Měření únosnosti pláně – statická zkouška	kus	9,000	3 000,00	27 000,00	
HP:	Měření únosnosti pláně – statická zkouška							